
MĚSTSKY URAD SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

V Brně dne:

OV-ČJ/66781 -20/VAR 
OV/15598-2020/VAR

Válka Radomír, Mgr. 
valka@slapanice.cz 
533304460 
2xfbbgj

1. září 2020

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., v platném znění
Dne 26. srpna 2020 obdržel odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání datované dne 25. 
srpna 2020 nazvané: „Žádost o poskytnutí informací.“

Podání bylo učiněno ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, ............................ ............................................................................... . . ........... 
pSč:. ...................................... (žádost).

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a na základě výše uvedené žádosti, odbor výstavby Městského 
úřadu Šlapanice (povinný subjekt), poskytuje tyto informace k žádosti:

- „zda byla na váš úřad podána jakákoliv žádost o změnu vydání rozhodnutí, či 
závazného stanoviska (nebo jinou formu vyjádření) týkající se stavby na pozemcích 
..................................................................................................

- A dále, „na těchto pozemcích je  v tuto chvíli stavebním povolením povolena stavba 
jednoho rodinného domu, ke které se váš úřad vyjadřoval dne 5. června 2018. Naše 
informace od vlastníků pozemků však zmiňují stavbu několika naprosto odlišných 
domů. Rádi bychom proto věděli, zda je  takováto stavba někým povolena a opírá se 
o schválenou projektovou dokumentaci.“

Povinný subjekt podává tyto informace:

Pro pozemky ........... . ......................... . .......................... . .................... . . . . .............................., bylo 
povinným subjektem vydáno dne 8. července 2020 Závazné stanovisko k záměru „Zastavění 
lokality .............................. ......... .......................................................................... ........ -  6

mailto:valka@slapanice.cz


rodinných domů, technická a dopravní infrastruktura, scelení pozemků a dělení pozemků“
na pozemcích parc. .. . ................................................. . . . . .............................., okr. Brno-venkov. 
Tento záměr byl orgánem územního plánování povinného subjektu vyhodnocen jako záměr 
nepřípustný.

Dále pak pro pozemky parc. . . . .............. ............... . . . . .............................., bylo povinným 
subjektem vydáno Závazné stanovisko dne 5. srpna 2020 k záměru „Zastavení lokality v obci 
..................................................................................................-  6 rodinných domů, technická a 
dopravní infrastruktura, dělení a scelování pozemků“ na pozemcích parc. ... ............................ 
...................... . . . . ............................... Tento záměr byl orgánem územního plánování povinného 
subjektu vyhodnocen jako záměr přípustný.

Povinný subjekt pro úplnost poznamenává, že není příslušným stavebním úřadem pro obec 
Nebovidy, resp. k. ú. Nebovidy u Brna.

Digitálně podepsal Ing. Bohdana 
Kalová
Datum: 07.09.2020 15:21:06 
+02:00

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby

Ing. Bohdana Kalová v z.

Doručí se:

Doporučeně:

(na doručenku do vlastních rukou).

........................................... ..................................................

Č. j.: OV-ČJ/66781 -20/VAR 
Spis. zn. : OV/15598-2020/VAR

2


